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We wtorkowy poranek (2 stycznia) w starachowickiej lecznicy na świat przyszła mała Lilianna. Córeczka Pani Pauliny i Pana Radosława urodziła się o godzinie
10:21.

Lilka w chwili urodzenia ważyła 3110 g i miała 50 cm wzrostu.

Mama Lilianny podkreśla doskonałe warunki i opiekę zapewnioną przez pracowników naszej lecznicy. Rodzą tu zarówno mieszkanki powiatu starachowickiego, jak i
powiatów ościennych, a „sława” o doskonałych warunkach sięga nawet Kielc, co dla starachowickiego szpitala jest powodem do dumy.

- Serdecznie gratulacje dla rodziców i najlepsze życzenia dla małej Lilki – powiedział Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek podczas wizyty w szpitalu.

Prezydent osobiście pogratulował rodzicom, wręczając pamiątkowy prezent z okazji narodzin Lilki.

January 5, 2024

Powitaliśmy Liliannę

Urodzona 2 stycznia Lilianna jest pierwszym dzieckiem, które w tym roku przyszło na świat w starachowickim szpitalu.
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Kolejne zmiany na osiedlu

Robotnicza 2 i Robotnicza 10 to dwa kolejne starachowickie budynki wielorodzinne na terenie Kolonii Robotniczej, które czeka przebudowa w ramach rewitalizacji osiedla. Znacząca poprawa stanu technicznego,
nowy komfort i standard dla przyszłych mieszkańców to efekt prawie 5 milionowego dofinansowania z Banku Gospodarstwa Krajowego, które trafi na konto gminy. Finansowe wsparcie ze środków Funduszu Dopłat
umożliwi przebudowę, którego efektem będzie utworzenie 20 lokali o łącznej powierzchni blisko 480 metrów kwadratowych.

Więcej...

July 16, 2025

Wznowienie naboru na dotacje do kotłów gazowych w programie Czyste Powietrze

W połowie lipca wojewódzkie fundusze ochrony środowiska i gospodarki wodnej (WFOŚiGW) wznawiają nabór wniosków o dofinansowanie zakupu i montażu kotłów gazowych w ramach programu Czyste Powietrze.
Nabór skierowany jest do właścicieli domów jednorodzinnych, którzy ponieśli koszty wymiany kopciucha na kocioł gazowy, ale nie mieli możliwości uzyskania wsparcia z powodu wstrzymania naboru wniosków w
programie Czyste Powietrze pod koniec listopada 2024 r.
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July 11, 2025

Rekordowe dofinansowanie dla Starachowic

Starachowice znalazły się na 9. miejscu listy rankingowej Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast, co daje realną szansę na pozyskanie ok. 76 mln zł dofinansowania. Środki te zostaną przeznaczone na
rozwój edukacji, wsparcie przedsiębiorców, działania społeczne i inwestycje infrastrukturalne. To kolejny krok w stronę rozwoju Starachowic.
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July 10, 2025

Seniorskie rozgrywki ligowe – przyznano dotację

Gmina Starachowice przyznała dotację na zadanie publiczne z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej
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